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Contactgegevens verpleegafdelingen  

Campus Bornem 

Afdeling Telefoonnr. afdeling Hoofdverpleegkundige Mailadres hoofdverpleegkundige 

C1 03 890 16 65 Veronique Maes veronique.maes@azr.be 

C2 03 890 16 75 Tess De Kerf tess.de.kerf@azr.be 

D1 03 890 16 85 

03 890 16 45 

Eline De Wachter 

Lindsay Verbruggen 

eline.de.wachter@azr.be 

lindsay.verbruggen@azr.be 

G1 03 860 37 11 Jolien De Cock jolien.de.cock@azr.be 

G2 03 860 37 12 Mathieu Peeters mathieu.peeters@azr.be 

SP-dienst 03 890 17 35 Erika Beeckmans erika.beeckmans@azr.be 

Spoed 03 890 59 99 Nicky Vercauteren nicky.vercauteren@azr.be 

INZO 03 890 59 61 Wim De Buyser wim.de.buyser@azr.be 

OK 03 890 16 95 Elke Jacobs elke.jacobs@azr.be 

DZH (D) 03 890 18 43 Klaar Pauwels klaar.pauwels@azr.be 

DZH (C ) 03 890 16 35 Sophie Bernaerts sophie.bernaerts@azr  

Materniteit 03 890 16 55 Marijke D’Hanens  marijke.dhanens@azr.be  

RX 03 890 16 52 Tim Schokkaert tim.schokkaert@azr.be  

PAAZ 03 890 18 16 Lawerance Sutherland  lawerance.sutherland@azr.be 

 

Campus Rumst 

Afdeling Telefoonnr. afdeling Hoofdverpleegkundige Mailadres hoofdverpleegkundige 

C1 03 880 92 92 

03 880 92 90 

Linda De Tey 

Nora Celman 

linda.de.tey@azr.be 

nora.celman@azr.be 

C2 03 880 97 99 Tina Oosterlinck tina.oosterlinck@azr.be 

D1 03 880 94 90 Anja Belmans anja.belmans@azr.be 

G1 03 880 98 99 Evi Van Crombruggen evi.van.crombruggen@azr.be 

G2 03 880 93 95 Leen Van Loock leen.Van.loock@azr.be 

Spoed 03 880 99 56 Philippe Noynaert philippe.noynaert@azr.be 

INZO 03 880 95 60 Patrick Coopman patrick.coopman@azr.be 

OK 03 880 97 64 Cathy Crickx cathy.crickx@azr.be 

DZH  (D) 03 880 99 90 Leen Lauwers leen.lauwers@azr.be 

DZH (C ) 03 880 96 99 Suzy Laeremans suzy.laeremans@azr.be 

RX 03 880 99 20 Nico van den Bossche nikolaas.van.den.bossche@azr.be 
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